zaplecze rozgrzewkowo treningowe dla funkcji  lekkoatletycznej i II  etap:
Zadaszenie  widowni,  oraz  powierzenie  zarządzania  Stadionem  Śląskim
w Chorzowie, Województwo i Spółka zgodnie postanawiają nie podwyższyć wyso-
kość rekompensaty eksploatacyjnej na rok 2017. W ramach przyznanej rekom-
pensaty  kwotę  813.008,13  netto  (osiemset  trzynaście  tysięcy  osiem złotych  i
trzynaście groszy) powiększoną o 23 % podatek VAT, to jest 1.000.000,00 zł brut-
to (jeden milion złotych) - w celu realizacji zadania w zakresie wykonywania dzia-
łań  związanych  z przygotowaniami  do  właściwego  zarządzania  i komercjalizacji